
RENAULT
MEGANE GRANDCOUPÉ
Originální příslušenství



Dávejte  
dobrý pozor!

Zjednodušte si život, vezměte si 
ze všeho to nejlepší a užívejte si 
každého okamžiku.

Originální příslušenství Renault, 
vytvořené speciálně pro váš 
vůz udělá z každodenní cesty 
jedinečný zážitek.

Více inovací, více bezpečnosti 
a více jednoduchosti vám 
usnadní život.

Připravte se na
neopakovatelný zážitek!



33

Rafinovaný design
Exteriér str. 6
Disky kol str. 7
Interiér str. 8

Komfort a ochrana
Okna str. 12
Pohodlí na cestách str. 12
Organizace zavazadlového prostoru str. 13
Koberce str. 14

Převážejte více a lépe
Tažná zařízení str. 18 
Nosiče str. 19

01

02

03

Obsah



4



5

Přizpůsobte si svůj vůz dle 
vlastní vůle a přání. Váš MEGANE 
GrandCoupé odhalí svou pravou 
tvář a vy získáte originální vůz dle 
vašeho stylu a chuti.

01 Rafinovaný  
design



02

01

66

01 Kryty zpětných  
zrcátek – chrom
Chromovaný detail zrcátek doladí 
styl vašeho vozidla Renault MEGANE 
GrandCoupé.
82 01 547 579 

02 Kryt pro Hands–free 
kartu
Vyberte si originální design vaší 
Hands-free karty.
77 11 780 544 (sport) 
77 11 780 545 (šedá) 
77 11 780 549 (černá)

Exteriér



77

01 Hliníkový disk 16” 
Silverline
Barva: stříbrná
Pneu: 215/60R16-205/55R16
40 30 023 47R

02 Hliníkový disk 17’’ 
Celcium
Barva: černá, diamantová
Pneu: 225/55R17-205/50R17
40 30 029 61R

03 Hliníkový disk 18” 
GrandTour
Barva: šedá
Pneu: 225/40R18
40 30 063 36R

Disky kol
Podtrhněte osobitost vašeho vozu s exkluzivní řadou originálních 
hliníkových disků Renault.



0201

88

01 Vnitřní osvětlené prahy 
předních dveří
Ochrana prahů se značkou Renault. 
Bílé podsvícení při otevření dveří. 
Dodáváno po 2 kusech, pro přední 
dveře. Možné zakoupit taky ve verzi bez 
osvětlení.
82 01 577 970

02 Sportovní pedály
Podtrhněte sportovní vzhled vašeho 
vozidla. Instalace pomocí klipu. 
Dostupné pro manuální i automatickou 
převodovku.
82 01 629 832 (automatická převodovka) 
82 01 629 815 (manuální převodovka)

Interiér



9



10



1111

02 Komfort a 
ochrana
Nabídka na míru vytvořených 
ochranných a komfortních prvků 
s bezkonkurenční životností. 
Renault prvky pro ochranu 
a komfort jsou stejně estetické 
jako funkční a skvěle zapadnou do 
vašeho vozu. Cestování s vaším 
vozem Renault nebylo nikdy tak 
pohodlné a klidné.



02

01

1212

Okna

Pohodlí na 
cestách

01 Vzduchové deflektory  
– přední
Umožní komfortnější jízdu. Zabrání 
průvanu a vzduchovým turbulencím 
uvnitř vozu. Precizní design přímo pro 
váš MEGANE GrandCoupé. Odolají 
všem výkyvům počasí. Dodáváno po 
2 kusech (pravý a levý).
82 01 547 573

02 Věšák na opěrku hlavy
Věšák pro umístění na zadní stranu 
hlavové opěrky. Ve velmi kvalitním 
chromovaném provedení. Slouží pro 
jednoduché pověšení oblečení během 
cesty.
77 11 578 137



02

01 01

1313

01 Oboustranná vana 
zavazadlového prostoru
Perfektně pasuje do zavazadlového 
prostoru. Ideální na přepravu 
znečištěných předmětů. Praktická 
instalace i údržba. Snadné čištění. 
Oboustranná: textil / guma.
82 01 643 361

02 Sítě zavazadlového 
prostoru
Umožňují fixaci předmětů během 
jízdy. Přizpůsobitelné velikosti vozidla. 
Provedení horizontální nebo vertikální.
77 11 422 533 (horizontální) 
77 11 227 502 (vertikální)

Organizace 
zavazadlového 
prostoru



01 02

1414

Koberce
01 Textilní koberce

Perfektní ochrana podlahy vozidla. Na 
míru střižené, jednoduché na instalaci 
i údržbu. Dodáváno po 4 kusech, přední 
i zadní.
82 01 654 203 (Premium) 
82 01 654 204 (Comfort)

02 Gumové koberce
Zajištění ochrany podlahy vozidla. 
Speciálně navržené pro extrémní 
namáhání. Zvýšené okraje efektivně 
udrží vaše vozidlo v čistotě.
82 01 618 018



15



16



1717

Převážejte 
více a lépe03
Užívejte si naplno své koníčky! 
Příslušenství Renault je rychlé 
na instalaci a jednoduché na 
používání. Vždy vám zajistí 
bezpečnost a usnadní přepravu 
zavazadel či jiného nákladu.



01*

01*

1818

01 Nosič jízdních kol na 
tažné zařízení
Nosič kol pro tažné zařízení. Jednoduše 
sklopný pro snadný přístup do 
zavazadlového prostoru. Dostupné pro 
2 nebo 4 kola.
77 11 949 994 (na 2 kola) 
77 11 949 995 (na 3 kola)

* Obrázky pouze ilustrační.

Tažná zařízení



01*

02*

1919

01 Nosič lyží
Umožňuje přepravu všech typů lyží nebo 
snowboardů na střešních tyčích.
77 17 301 298 (4 páry lyží / 2 snowboardy) 
77 17 301 299 (6 párů lyží / 4 snowboardy)

02 Pevný střešní box
Rozšíří úložné prostory vašeho vozidla. 
Prostorný a praktický. Elegantní design, 
provedení v lesklé černé barvě. Dostupný 
ve třech velikostech.
77 11 948 971 (380 l) 
77 11 948 972 (480 l) 
77 11 948 973 (630 l)

*  Obrázky pouze ilustrační.

Nosiče



2028

kompletní seznam příslušenství

design

exteriér
8201547579 chromované kryty zpětných zrcátek

7711940772 chromované designové prvky přední masky

7711940770 chromované lišty okrajů bočních oken

283335740R kryt pro hands-free kartu - bílý

7711780544 kryt pro hands-free kartu - Sport

283338540R kryt pro hands-free kartu - E-Tech

283336101R kryt pro hands-free kartu - Marine

283336936R kryt pro hands-free kartu - Diamond

283331727R kryt pro hands-free kartu - Initiale Paris

design kol
403154960R okrasný kryt kola 16”

403002347R hliníkový disk 16” Silverline - šedý

8201549239 hliníkový disk 16” Silverline - černý

8201549242 hliníkový disk 17” Exception - tmavě šedý

403005049R hliníkový disk 17” Exception - šedý

403002961R hliníkový disk 17” Celcium - černý

403006336R hliníkový disk 18" Grand Tour - černý

403150709R středová krytka Renault - šedá

403152085R středová krytka Renault - černá

403150291R středová krytka Renault - červená

403150677R středová krytka Renault - hnědá

403153739R středová krytka R.S. - černočervená

8201724183 bezpečnostní šrouby kol - 4 kusy

8201724187 bezpečnostní šrouby plechových disků - 4 kusy

interiér
8201577972 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT

8201577970 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT

7711785927 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem MEGANE

8201629815 sportovní pedály - manuální převodovka

8201629832 sportovní pedály - automatická převodovka

komfort a ochrana

okna
8201547573 vzduchové deflektory - přední

zážitky na palubě
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač)

7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945

7711785947 sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944

7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944)

7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm)

zavazadlový prostor
8201643361 oboustranný koberec zavazadlového prostoru (textil/guma)

7711422533 síť zavazadlového prostoru - horizontální

7711227502 síť zavazadlového prostoru - vertikální

podlahy
8201654203 textilní koberce Premium - šedé prošívání, přední a zadní řada sedadel

8201654204 textilní koberce Comfort - přední a zadní řada sedadel

8201618018 gumové koberce - přední a zadní řada sedadel

ochrana karosérie
7717274244 univerzální zástěrky - 2 kusy (přední nebo zadní)

8201682162 ochranné fólie - přední nárazník



2129

multimédia

telefony

7711784774 magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky)

7711784775 magnetický držák telefonu (na palubní desku)

7711949678 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky)

7711949679 magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku)

audio

7711578133 Focal Music Premium 6.1 sada (8 reproduktorů)

7711578132 Focal Music Live 4.0 - sada (2 reproduktory)

7711575880 Focal Music Drive 2.0 - sada (2 reproduktory)

bezpečnost

bezpečnost

7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta)

ochrana proti krádeži

8201678826 alarm - pro vozy s předpřípravou z výroby a bez systému start-stop

7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky

sněhové řetězy

7711780254 sněhové řetězy GRIP – vel. 60 – R15 - R18 (2 ks)

7711578469 sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 80 – R15 (2 ks)

7711578470 sněhové řetězy Standard 9mm – vel. 90 – R16 (2 ks)

7711578650 sněhové návleky – vel. 53 – R 16 (2 ks)

7711578651 sněhové návleky – vel. 54 – R15 (2 ks)

asistent řízení

8201537455 parkovací senzory - zadní

8201537464 parkovací senzory - přední







Objevte více na
renault.cz

Obsah utéto publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého 
zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým 
koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo 
jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto 
dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského 
práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem 
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Tisková chyba vyhrazena.
Renault MEGANE Sedan Grand Coupé 


